2020年4月14日，公司收到深圳证券交易所《关于对圣邦微电子（北京）股份有限公司的重组问询函》（创业板许可类

重组问询函〔2020〕第13号）（以下简称《问询函》），公司会同相关中介机构对《问询函》所涉及问题进行逐项落实。

2020年4月22日，公司召开第三届董事会第十五次会议，审议通过了《关于<圣邦微电子（北京）股份有限公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案）（修订稿）>及其摘要的议案》，并于同日披露了《关于深圳证券交

易所<关于对圣邦微电子（北京）股份有限公司的重组问询函>的回复》、《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

报告书（草案）（修订稿）》等相关公告。

2020年5月11日，公司召开2020年第一次临时股东大会，逐项审议通过了《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金方案的议案》等与本次交易相关的议案。具体内容详见公司于同日披露的《2020年第一次临时股东大会决议公告》

（公告编号：2020-035）。

2020年5月29日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可申请受理单》（受理序号：201097号）。

具体内容详见公司于同日披露的《关于收到<中国证监会行政许可申请受理单>的公告》（公告编号：2020-040）。

2020年6月10日，公司披露了《关于收到<中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书>的公告》（公告编号：

2020-043）。

2020年6月19日，公司披露了《关于向深圳证券交易所提交重大资产重组事项申报材料的公告》（公告编号：2020-047），

根据2020年6月12日发布的《创业板上市公司证券发行注册管理办法（试行）》、《创业板上市公司持续监督办法（试行）》、

《关于创业板改革并试点注册制实施前后相关行政许可事项过渡期安排的通知》以及深圳证券交易所发布的《关于创业板试

点注册制相关审核工作衔接安排的通知》等文件的有关规定，公司本次重组事项需向深圳证券交易所提交相关申请文件。

圣邦微电子（北京）股份有限公司 2020 年半年度报告全文

50

2020年6月30日，公司收到深圳证券交易所出具的《关于受理圣邦微电子（北京）股份有限公司发行股份购买资产并募

集配套资金申请文件的通知》（深证上审〔2020〕138号），具体内容详见公司于2020年7月1日披露的《关于发行股份购买

资产并募集配套资金申请获得深圳证券交易所受理的公告》（公告编号：2020-048）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

圣邦微电子（北京）股份有限公司 2020 年半年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 47,664,415 46.00%   23,829,568 -69,790,696 -45,961,128 1,703,287 1.10%

3、其他内资持股 41,461,121 40.02%   20,727,921 -60,664,696 -39,936,775 1,524,346 0.98%

其中：境内法人持股 40,439,612 39.03%   20,219,806 -60,659,418 -40,439,612

   境内自然人持股 1,021,509 0.99%   508,115 -5,278 502,837 1,524,346 0.98%

4、外资持股 6,203,294 5.98%   3,101,647 -9,126,000 -6,024,353 178,941 0.12%

其中：境外法人持股 6,084,000 5.87%   3,042,000 -9,126,000 -6,084,000

   境外自然人持股 119,294 0.11%   59,647  59,647 178,941 0.12%

二、无限售条件股份 55,957,558 54.00%   27,979,754 69,787,368 97,767,122 153,724,680 98.90%

1、人民币普通股 55,957,558 54.00%   27,979,754 69,787,368 97,767,122 153,724,680 98.90%

三、股份总数 103,621,973 100.00%   51,809,322 -3,328 51,805,994 155,427,967 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、每年年初，公司高管锁定股数按照高管上年度末持有股份总数的75%重新核定。

2、2020年1月8日，公司披露了《关于公司2017年限制性股票与股票期权激励计划部分限制性股票回购注销完成的公告》

（公告编号：2020-001），回购注销因个人原因离职的首次授予的两位激励对象已获授但尚未解除限售的2,028股限制性股

票，回购价格为17.08元/股；预留授予的一位激励对象已获授但尚未解除限售的1,300股限制性股票，回购价格为39.26元/股。

3、2020年5月20日，公司实施2019年年度权益分派，以103,618,645股为基数，向全体股东每10股派发现金红利5.00元人

民币（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增5股。

4、2020年6月3日，公司披露了《首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2020-042），鸿达

永泰、宝利鸿雅、哈尔滨珺霖、弘威国际本次解除限售股份的数量为69,785,418股，本次解除限售股份的实际可上市流通数

量为17,446,354股，上市流通日期为2020年6月8日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2019年10月28日，公司第三届董事会第十一次会议和第三届监事会第九次会议，审议通过了《关于回购注销公司2017

年限制性股票与股票期权激励计划部分限制性股票的议案》；2019年12月4日，公司2019年第一次临时股东大会审议通过前